
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 April, 2025, 23:04

Saunové dřevěné dveře - standard:
Vložil Anonymous - 27/04/2006 16:18
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Saunové dřevěné dveře - standard: 

============================================================================

Re: Saunové dřevěné dveře - standard:
Vložil Pavel Dostál - 28/04/2006 11:38
_____________________________________

Dobrý den, ano, v těchto dveřích je izolace, tzn. struktura je: palubky, izolační vata, parozábrana,
palubky. Celé dveře jsou vyrobeny z eurohranolů. Izolační dvojsklo, stavěcí 3D panty s krytkami, dále
vč. zavírání a madla. Jsou samozřejmě včetně dř. zárubní s těsněním.

============================================================================

Saunové dřevěné dveře - standard:
Vložil Anonymous - 10/06/2006 10:39
_____________________________________

Dobrý den, nemáte nějaké jiné dveře, tyto se mi zdají dost drahé. Jaké jsou mezi nimi rozdíly. díky

============================================================================

Re: Saunové dřevěné dveře - standard:
Vložil Pavel Dostál - 12/06/2006 08:25
_____________________________________

Rozdíly mezi dveřmi jsou. Většinou ty dražší jsou vyráběny z eurohranolů, mají izolační sklo, pevnější
stavitelné 3D panty, mají tepelnou  izolaci uvnitř dveří, palubky z obou stran. Většinou nechybí ani
obložka. Celý rám bývá většinou dvojnásobně široký, vč. rámu křídla. Tím, že na dveřích je dvojnásob
materiálu než na levnějších dveřích a i výroba je dražší, musí se cena někde projevit. Nicméně máme k
dispozici i levnější dveře kolem (5.000+DPH), které jsou opravdu zjednodušenou variantou a dávají se
většinou do infrakabin, kde není takové extrémní klima jako v sauně.

============================================================================

Saunové dřevěné dveře - standard:
Vložil Anonymous - 08/12/2006 13:47
_____________________________________

Dobrý deň,  

chcem sa opýtať, či je možné vyhotoviť tieto dvere aj vo výške cca 180 cm, šírka by vyhovovala. 

ďakujem

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 April, 2025, 23:04

============================================================================

Saunové atypické dveře - dřevěné dveře do sauny
Vložil Pavel Dostál - 08/12/2006 13:53
_____________________________________

Dobrý den, možné úpravy jsou, ale je tam příplatek zhruba 20% ikdyž je to defacto zmenšení. Dále na
atypy nejsou možné žádné slevy. Termíny dodání zhruba 3 týdny, v současné době ale asi až po
vánocích. Pokud se neuvolní termín. 

S pozdravem Dostál

============================================================================

Re:Saunové dřevěné dveře - standard:
Vložil Lenicka1313 - 26/03/2012 20:46
_____________________________________

Dobrý den, pokud mohu, ráda bych vám doporučila tento obchod, ve kterém jsme si nechávali veškeré
dveře zařizovat my http://www.dverepodlahywoodcote.cz/ Nedávno jsme rekonstruovali náš rodinný
baráček a právě zde jsme si vše pořídili. Opravdu výborná spolupráce, vřele doporučuji.

============================================================================

 2 / 2


